CQRLOQ GRADO . UKD:RI;I: 6!67}!:1E5L§ION

SUBASTAS <
SIN LIMITES

¢APROBADOQ? NO

Nombre del cliente: e e

Placa: \2)6[;30‘ ]

-
Marca y modelo: el dq roni

Fecha de inspeccion: 7, - JO “?S
Inspector: nISIUGJ

Kilometraje: H O 7 y q

|

DOCUMENTACION HERRAMIENTAS
= Tarjeta de propiedad - /| 2 llaves
Manual de instrucciones -~ | Llanta de repuesto: incluye herramientas
N
Cert. De revisidn técnica veh. Seguro de aros
I:,/}é:miso de lunas polarizadas _
DENTRO DEL AUTO

m Revision de scanner
B/Revisar funcionamiento de panel central / multimedia

2

rtilla de servicio . apa de maletera

Revisar funcionamiento de comando de luces

Revisar funcionamiento de sistema de A/C

evisar funcionalidad de los asientos delanteros y traseros
Revisar funcionamiento de elevalunas -

Revision de funcionamiento de limpia parabrisas

Estética interior
Desgaste/rayones de molduras

Desgaste de asientos (tanto por delante como por detras)
Alfombra

echo

DEBAJO DEL CAPOT

Sonidos de motor

3

/Fugas de aceite/refrigerante
Estado y nivel de aceite motor/caja
Revision de niveles de refrigerante/lig.refrigerante/hidrolina
Comprobar motor sellado (que no haya sido manipulado)

NN

omprobar soldadura de chasis/sefiales de choque/manipulacién de pernos
Comprobar estado de la bateria
BAJO DEL AUTO
Fugas de aceite de motor/transmisién

D
Y
@ Revisar golpes en suspencién/aros
/| Estado del tubo de escape

m

%)
o)
=
Q.
1)
(%]
o
o
o
x
et
o

ESTETICA EXTERIOR

@ Revisar condicion de la pintura
Revisar que no haya tenido sefiales de accidentes

@ Revisar originalidad/quifies de parabrisa delantera/trasera
Revisar faros delanteros y traseros
@ Puerta/capot y carroceria perfectamente alineadas
[B/Revisar estado de aros y llantas

PRUEBA DE MANEJO -

;O\%/W(n M I tCn %02(4'“6’/()
Ly~ chegns VSV 6)&454@\‘

CONDICION ESTETICA

En mal estado En buen estado [ - | No aplica Abolladura  [D]Desgaste

[R]Rayén [M]Marca [P]Piloto [C] Copiloto

Autorizo a CARLO.PE a realizar los trabajos indicado lineas arriba, asi como suministrar

D


Alexandrahinostroza
Rectángulo


Fecha emisién: 02/10/2025 a las 14:24 hrs.

CAR

Informe legal

RESUMEN DEL VEHICULO

®e ,. Historial de 4 duefios $‘ Papeletas Presenta una papeleta
.. propietarios (<) [ SAT Lima en SAT Lima
Gravamenes No presenta “:‘, Papeletas No presenta papeletas
l ) SUNARP gravamen B, ¢ CALLAO CALLAO
Orden de
@ No presenta ordgn Papeletas No presenta papeletas
v captura SAT de captura SAT Lima SUTRAN SUTRAN
[

Lima

El vehiculo no presenta

Vigente hasta el 3 Historial de ., .
Ivl SOAT 93.12-2026 ﬁ;. Robos anotamon.por robos ni
~ recuperaciones.

L ) . El vehiculo no ha
*a Revision técnica  Vigente hasta el TAXT D] Registro de ertenecido a
A vehicular 26/12/2025 E transportes P
= . transportes

Situacién de El vehiculo esta al dia
) Al .. . No se encontraron
impuesto en el pago del X% Siniestralidad

. ) ) resultados.
vehicular impuesto vehicular.

E)* Transformado a No se encontraron

gas resultados.

OTRAS OBSERVACIONES

i) El informe de CARLO se basa en informacion disponible al la fecha de emision situado en el titulo del presente informe. Sin embargo, podria haber datos que no se hayan reportado o que se hayan
actualizado después de esa fecha y alin no estén reflejados en el informe. Esto incluye detalles como accidentes, multas, papeletas, etc.

i) Usa la informacién del informe como una guia para conocer mejor el vehiculo que te interesa. Te ayudara a reducir riesgos y a negociar un precio mas justo. Ademas, complementa esto con una
revision mecanica, una prueba de manejo y cualquier otra acciéon que te ayude a tomar una decisién mas segura.

iii) El informe de CARLO incluye datos en tiempo real y de fuentes externas. Por esta razén, no puede garantizar ni certificar toda la informacién presentada. Lee las notas en cada seccién del informe
para entender mejor la actualizacién de cada dato.



‘e

ey ey Placa:
A X
sunarp:::-
Superintendencia Nacional
de los Registros Publicos
Inscripcion de Vehiculo
PERSONA JURIDICA
Acto Primera Inscripcion de Dominio
DUA 118 2020 10 261029 1
Tipo de Uso Vehiculos Particulares (Categoria M)
Categoria M1
Nro. VIN VSSZZ7ZKJZLLR001186
Nro. Serie VSSZ77ZKJZLR001186
Nro. Motor CwvVv348072
Marca SEAT
Modelo ARONA
Ano Modelo 2020
Nro. Version STYLE 1.6 CA6
Color BLANCO NEVADA
Tipo Carroceria SuUvV
Nro. Ruedas 4
Nro. Ejes 2
Férmula Rodante 4X2
Potencia Motor 81@5800
Tipo Combustible GASOLINA
Nro. Cilindros 4
Cilindrada 1.598 L
Longitud 4.246 mt
Ancho 1.78 mt
Altura 1.552 mt
Nro. Asientos 5
Nro. Pasajeros 4
Peso Bruto 1.720 tn
Peso Neto 1.119tn
Carga Util 0.601 tn
Documento: Declaracion Jurada con Firma Legalizada
Funcionario: Notario - VELARDE SUSSONI, JORGE E.
Fecha: 24/09/2020
Documento: Factura
Funcionario: Persona Juridica - EURO MOTORS S.A.
Fecha: 17/09/2020
Titulo 2020-1557788
Fecha 25/09/2020 09:27:59
Monto Cobrado S/ 78.00
Recibo 2020-184-25788(LIMA)
Fecha Asiento 06/10/2020
Q
REGISTRADOR FUELICO

Zona Registral N° IX -Sede Lima

BSE301



2/10/25, 12:50

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

DOCUMENTO

2021 Imp. Vehicular Placa - Motor: BSE301 - CWV348072

12113085346
12115312329
12117539303
12119766281

PERIODO

20211
2021-2
2021-3
2021-4

DEUDA

0.00
0.00
0.00
0.00

DCTO
AGENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00

Estado de Cuenta de Tributos - SAT

ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

DCTO DEUDA DEUDA  VENCI
WEB AGENCIA WEB MIENTO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 31/03/2021
0.00 31/05/2021
0.00 31/08/2021
0.00 30/11/2021

TOTAL DOCUMENTOS : 4

ESTADO

Pagado
Pagado
Pagado
Pagado

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ESTADO ESTADO DOC.
DOC. DEUDA NOTIFI CADO

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

TOTAL PAGADO : S/. 653.46

FECHA
NOTIFI
CACION

ESTADO
EXPE DIENTE

TOTALDEUDA: S/. 0.00

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,

Mastercard y American Express podra realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlineal.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su codigo y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atencion: Sede Principal Jr. Camana 370
Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 02/10/2025 12:50
NOTA: NO VALIDO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS.

https://lwww.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/Tributosimprimir.aspx?ses=278803464&con=146&ani=0&est=2&usu=192123
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2/10/25, 12:50

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

DOCUMENTO

2022 Imp. Vehicular Placa - Motor: BSE301 - CWV348072

12222231427
12222231439
12222231441
12222231452

PERIODO

20221
2022-2
2022-3
2022-4

DEUDA

0.00
0.00
0.00
0.00

DCTO
AGENCIA

0.00
0.00
0.00
0.00

DCTO DEUDA DEUDA  VENCI
WEB AGENCIA WEB MIENTO

0.00
0.00
0.00
0.00

Estado de Cuenta de Tributos - SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

0.00
0.00
0.00
0.00

ESTADO ESTADO DOC.

ESTADO " hoc. DEUDA NOTIFI CADO

0.00 28/02/2022 Pagado
0.00 31/05/2022 Pagado
0.00 31/08/2022 Pagado
0.00 30/11/2022 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

TOTALDOCUMENTOS :4  TOTAL PAGADO: S/. 660.65

FECHA
NOTIF
CACION

ESTADO
EXPE DIENTE

TOTALDEUDA: S/. 0.00

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,
Mastercard y American Express podra realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlineal.
CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su codigo y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atencion: Sede Principal Jr. Camana 370
Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 02/10/2025 12:50

NOTA: NO VALIDO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS.

https://lwww.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/Tributosimprimir.aspx?ses=278803464&con=146&ani=0&est=2&usu=1108531
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2/10/25, 12:50 Estado de Cuenta de Tributos - SAT

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

FECHA
NOTIFI
CACION

ESTADO
EXPE DIENTE

DCTO DCTO DEUDA DEUDA  VENCI ESTADO ESTADO ESTADO DOC.

DOCUMENTO  PERIODO  DEUDA  oenNciA WEB AGENCIA WEB  MIENTO DOC. DEUDA NOTIFI CADO

2023 Imp. Vehicular Placa - Motor: BSE301 - CWV348072

12326340068 20231 0.00 32.03 32.03 0.00 0.00 28/02/2023 Pagado
12326340070 2023-2 0.00 26.95 26.95 0.00 0.00 31/05/2023 Pagado
12326340081 2023-3 0.00 21.87 21.87 0.00 0.00 31/08/2023 Pagado
12326340093 2023-4 0.00 16.84 16.84 0.00 0.00 30/11/2023 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

2023 Mult.Tributaria Multa : 406 - Imp. Vehicular - BSE301 /CWV348072 - No presentar las declaraciones que contengan la determinacién de la deuda tributaria dentro de los plazos
establecidos.

12326340100 20231 0.00 173250 1732.50 0.00 0.00 19/12/2024 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

TOTALDOCUMENTOS : 5  TOTALPAGADO:S/. 1576.20  TOTALDEUDA:S/. 0.00

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,
Mastercard y American Express podra realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlineal.

CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su codigo y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atencion: Sede Principal Jr. Camana 370
Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe 02/10/2025 12:51
NOTA: NO VALIDO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS.

https://lwww.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/Tributosimprimir.aspx?ses=278803464&con=146&ani=0&est=2&usu=2183636
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SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTE TERRESTRE
DE PERSONAS, CARGA ¥ MERCANCIAS

P UBLICA BEL P, - ; g
o i Superintendencia SUTRAN
PERLUJ| de Transporte Terrestre de
Personas, Carga y Mercancias :

un

un

RECORD DE INFRACCIONES

Valido a la fecha de Emisién: 02 de octubre del 2025 12:49:51
Placa: BSE301

En caso tenga inconvenientes con la informacién presentada comuniquese a través del correo recordsutran@sutran.gob.pe
El horario de atencién de 8:30 am a 5:30 pm

“No se incluye faltas en cobranza coactiva”

No se encontraron infracciones pendientes

Se encontro 0 documentos

| R Av. General Alvarez de
EL PERU PR'MERQ Arenal Nro. 452 Jesis

www.sutran.gob.pe | Mariz, Lima - Perd
1 (01} 2004555



2/10/25, 12:49

Fecha de consulta:

Informacion actualizada a:

Reporte de siniestralidad SOAT, CAT y Seguro Vehicular - Version Impresa

BSE301

SUPERINTENDENCIA
DE BANCA, SEGUROS Y AFP

Reporte SOAT

2/10/2025 12:49:00

AGOSTO 2025

Resultado de consulta

La placa consultada cuenta con el siguiente nimero de accidentes coberturados mediante poélizas SOAT en los Ultimos 5 anos: 0

Listado de poélizas SOAT contratadas

Compaiiia aseguradora | Clase de vehiculo | Uso de vehiculo N° de pdliza | N° de certificado
0

Interseguro Camioneta Rural Particular 0594001903 0594001903 22/12/2024 22/12/2025
Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0593371269 0593371269 21/12/2023 21/12/2024
Pacifico Seguros Camioneta Rural Particular 0 2007742687 1 20/12/2022 20/12/2023
Mapfre Pert Camioneta Rural Particular 0 3022100455927 1 23/12/2021 23/12/2022
Rimac Seguros Cami°’:l:ta et Particular 0 20037481404 1 10/10/2021 10/10/2022
Rimac Seguros Camioneta Pick b, ticular 0 20036560100 1 10/10/2020 10/10/2021

up

Coberturas del SOAT

Fallecimiento
Incapacidad temporal
Invalidez permanente

Sepelio

Gastos médicos

Monto de cobertura

4 UIT
Hasta 1 UIT
Hasta 4 UIT
Hasta 1 UIT

Hasta 5 UIT

* UIT: Unidad Impositiva Tributaria.
www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html

Rectificada
el
16/07/2025.

Este reporte ha sido elaborado con informacion proporcionada por las empresas de seguros, sobre pélizas SOAT

contratadas dentro de los Gltimos 5 afos.

El reporte tiene un periodo de desfase, debido a que las empresas aseguradoras envian la informacion luego de realizar

los cierres contables y controles de consistencia mensuales.

Si consideras que la informacion consignada en el reporte no es correcta, puedes solicitar la rectificacion a la empresa
de seguros.

https://servicios.sbs.gob.pe/reportesoat/VerImpreso#

Www.sbs.gob.pe
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http://www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html
http://www.sbs.gob.pe/

